АДМИНИСТРАЦИЯ ЕТКУЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

/К  jy2

предоставления муниципальной
услуги

Руководствуясь Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об
организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,
Порядком разработки и утверждения административных регламентов
предоставления муниципальных услуг отраслевыми (функциональными)
органами администрации Еткульского муниципального района, утвержденным
постановлением администрации Еткульского муниципального района от
02.02.2011 г. № 43,

администрация Еткульского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить прилагаемый административный регламент предоставления

муниципальной услуги «Постановка граждан на учет в качестве лиц, имеющих
право на предоставление земельных участков в собственность бесплатно».

2. Отделу информационных технологий Управления организационно
правовой работы администрации Еткульского муниципального района
(С.В. Марфина), разместить настоящее постановление и административный
регламент предоставления муниципальной услуги «Постановка граждан на учет в
качестве лиц, имеющих право на предоставление земельных участков в
собственность бесплатно» на официальном сайте администрации Еткульского
муниципального района www.admetkul.ru.

3. Постановление администрации Еткульского муниципального района «Об
утверждении административного регламента предоставления муниципальной
услуги» от 14.02.2019 года № 115 признать утратившим силу.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
первого заместителя главы Ет >го района Карповича В.В. я

с. Еткуль

Об утвержденйи
административного регламента

Г лава Еткульского
муниципального района Ю.В. Кузьменков

http://www.admetkul.ru